

Dan Strøm ApS
Hesselkær 20, 7100 Vejle

Årsrapport for
2020/21

CVR-nr. 41 83 26 49

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2022.

Morten Juul Østberg
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 9. november 2020 - 31. december 2021

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Egenkapitalopgørelse
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Dan Strøm ApS
Hesselkær 20
7100 Vejle

Hjemmeside: www.danstroem.dk

CVR-nr.: 41 83 26 49

Stiftet: 9. november 2020

Hjemsted: Vejle

Regnskabsår: 9. november - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Morten Juul Østberg, Direktør

Revisor

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dandyvej 3 B
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med mandskabsudlejning og el-installation samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.453.838 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -187.637 kr.. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	9/11 2020 - 31/12 2021
Bruttofortjeneste	5.453.838
2 Personaleomkostninger	-5.677.378
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-11.905
Driftsresultat	-235.445
Øvrige finansielle omkostninger	-3.975
Resultat før skat	-239.420
Skat af årets resultat	51.783
Årets resultat	-187.637
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-187.637
Disponeret i alt	-187.637

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Aktiver	
Anlægsaktiver	
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	25.127
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>25.127</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>25.127</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	835.514
Udsudte skatteaktiver	51.783
Andre tilgodehavender	<u>50.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>937.297</u>
Likvide beholdninger	<u>156.487</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.093.784</u>
Aktiver i alt	<u>1.118.911</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2021</u>
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-187.637</u>
Egenkapital i alt	<u>-147.637</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	131.686
Anden gæld	<u>1.134.862</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.548</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.266.548</u>
Passiver i alt	<u>1.118.911</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 9. november 2020	0	0	0
Tilgang ifm. stiftelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-187.637	-187.637
	<u>40.000</u>	<u>-187.637</u>	<u>-147.637</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har realiseret et underskud i året og har derigennem tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer kapitalen reetableret igennem egen drift de kommende år.

Ledelsen aflægger på baggrund heraf regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	5.066.817
Pensioner	528.740
Andre omkostninger til social sikring	39.124
Personaleomkostninger i øvrigt	42.697
	<u>5.677.378</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>10</u>

3. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
	<u>37.032</u>
Tilgang	<u>37.032</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>37.032</u>
Årets afskrivninger	<u>11.905</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>11.905</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>25.127</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for til enhver tid værende mellemværende med Omniveta DK Finans ApS har selskabet stillet virksomhedspant. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	836

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.